


 

 Kullanım dışı kalmış ve ömrü dolan ya 
da dolmakta olan dijital atık statüsüne 
girmiş malzemeleri toplayarak öğrenci 
ve bireylerde geri dönüşüm bilincini 
uyandırmak. 

 Toplanan malzemelerin geri dönüşüme 
kazandırılması. 

 Geri dönüşümden gelecek olan maddi 
karşılığı Milli Eğitim müdürlüğümüz 
aracılığıyla eğitim içerisinde destek 
amacıyla kullanmak.  

 



 

 Bu proje; geri dönüşümün öneminin 
tüm boyutlarda kavranması ve geri 
dönüştürülebilir malzemelerin kağıt, 
plastik gibi temel materyallerden 
çıkartılarak dijital malzemelere de 
odaklanılmasını sağlama temelinde 
planlanmıştır. 

 



 

Projenin öngörülebilir hedefleri: 

 Geri dönüşüm için kullanılabilecek her 
türlü malzemeyi doğaya ve sanayiye 
geri kazandırmak.  

 Projenin başarıyla tamamlanmasıyla 
çevre il ve ilçelere örnek teşkil etmek. 

 Geri dönüşüm hususunda öğrencilerin 
bilinç seviyesini artırarak, uzun vadede 
doğa bilinci konusunda çalışmalarda 
bulunmasını sağlamak. 

 



 

 Potansiyel dijital geri dönüşüm 
ürünlerinin alan taraması ile tespit 
edilmesi. 

 Projeyi afiş ve sunumla öğrencilere 
duyurmak, dijital atıkları okula 
getirmelerini teşvik etmek. 

 Projeyi diğer okul idarelerine sunum 
yoluyla anlatmak.  

 Sosyal medya araçlarında proje afişini 
paylaşmak. 

 

 



 
 “Dijital Geri Dönüşüm” özelinde okul idarelerinin tamamı 

bilgilendirilecektir. Okul idareleri öğretmen, öğrenci ve velileri 
proje ile ilgili bilgilendirecektir.  

 Bu eylemlerin ardından okulların kendi bünyesinde; ayrıca öğrenci, 
öğretmen ve velilerden gelecek olan tüm dijital atıklar 
toplanılacaktır. Toplanan dijital atıklar varsa demirbaş kaydından 
düşülerek tutanakla teslim alınacaktır.  

 Toplanan dijital atıklar Kale İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 
belirlediği tek bir merkezde bir araya getirilecektir.  

 Tüm toplama işlemleri tamamlandığında anlaşılacak olan geri 
dönüşüm firması ya da ilgili işletmeye ücret karşılığı teslim 
edilecektir. 

 Projeden elde edilen tüm gelirler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze 
elden teslim edilecek olup proje sonlandırılacaktır. 



 

 Proje afişi ve sunumu hazırlandı. Sosyal platformlarda paylaşıldı. 

 Cumhuriyet YBO öğretmen ve öğrencilerine projenin detayları 
anlatıldı.  

 Öğretmen ve öğrencilerden dijital atıklar gelmeye başladı. 

 Okuldaki dijital atıklar belirlendi ve toplandı. 

 Diğer okul idarelerine proje detayları sunuldu. 



 Okul idarelerinin kendi öğretmen ve öğrencilere proje detaylarını 
anlatmaları ve sık sık hatırlatıp teşvik etmeleri. 

 Afişlerin okullarda ve ilçenin çeşitli yerlerinde sergilenmesi 

 Atık toplama sürecinin tamamlanması 

 Tüm teknolojik atıkların toplanıp anlaşılan şirkete ücret karşılığı 
teslim edilmesi 

 Elde edilen gelirlerin projeye destek veren okullara teslim 
edilerek, okul ihtiyaçlarının karşılanması 

 


